

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO CAMPUS PROFª CÎNOBELINA ELVAS COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS Bom Jesus, Piauí – CEP 64900-000 – Tel (89) 35621929 – Home Page: <a href="https://www.sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt&id=1072">https://www.sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt&id=1072</a>



E-mail: ppgca@ufpi.edu.br

## EDITAL Nº 03/2021-PPGCA/CPCE

EDITAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS (PPGCA)

## RESULTADO DOS RECURSOS CONTRÁRIOS AO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

## **MESTRADO**

Número da Inscrição	Resultado
54543	INDEFERIDO
54678	INDEFERIDO

Bom Jesus, 03 de março de 2021.

Prof. Dr Kajael de Souza Miranda Curso de Ciências Biológicas CPCE/UFPI SIAPE 1342777

Prof. Dr. Rafael de Souza Miranda Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias